
28 juni 1996/Nr. RV 220981
Hoofddirectie van de Waterstaat/Hoofd-
afdeling Bestuurlijke en Juridische
Zaken

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 4l, derde lid, van de
Wegenverkeerswet 1994;

Besluit:

Artikel 1
Het bedrag waarboven het aangaan of
garanderen van geldleningen door de
directie van de Dienst Wegverkeer, als
bedoeld in artikel 4l, derde lid, van de
Wegenverkeerswet 1994, goedkeuring
behoeft van de Minister van Verkeer en
Waterstaat, wordt vastgesteld op 20
miljoen gulden.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 juli 1996.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als:
Besluit vaststelling bedrag goedkeuring
geldleningen Dienst Wegverkeer.

’s-Gravenhage, 28 juni 1996.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 234 / pag. 5 1

VW – Wegenverkeerswet 1994

Besluit vaststelling bedrag goedkeuring
geldleningen Dienst Wegverkeer


